

hidroplus

Į „Hidroplus“, įmonės kodas 304002507, Kauno g. 4, Dvylikiai, LT-59315 Prienų r.,
el. p. hidroplus@gmail.com, At. Nr. 208-PmAT

Trakų rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS
DĖL TRAKŲ RAJONO ŽAIZDRIŲ KADASTRINĖS VIETOVĖS MELIORACIJOS GRIOVIŲ
IR JUOSE ESANČIŲ STATINIŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO

2023-05-004

(Data)

Prienai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas (<i>Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi grupės narių pavadinimai:</i> <i>Atsakingasis partneris:</i> <i>Partneris Nr. 1:</i> <i>Partneris Nr. 2 ir t.t.:</i>)	Į „Hidroplus“ Kauno g. 4, Dvylikių k., Prienų raj., LT-59315
---	---

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekęją (-ų)

Subtiekęjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiekęjo (-ų) adresas (-ai)	
Kuriai sutarties daliai (kokioms paslaugoms ar pan.) ketinama pasitelkti subtiekęją	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;

2) šiuose pirkimo dokumentuose;

3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų suteikti paslaugų dalies vertę (**pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė**):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos suteikti paslaugos	Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje, proc.

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi ir nurodyti juos pasiūlymo formoje.

Informacija apie subtiekęjus, kuriais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus ir vykdant pirkimo sutartį:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomos suteikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus
			Proc.
Viso:			

Informacija apie ūkio subjektus (tame tarpe ir tuos, iš kurių tiekėjas nuomosis techniką ir pan.), kuriais bus remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, kodas ir adresas	Ūkio subjekto pasitelkimo pobūdis

Informacija apie specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiekėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto ir eksperto dabartinė darbovietė
1.	Tadas Zakaraukas	II „Hidroplius“

Patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šiame pirkime dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio konkurso ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmetamas.

2. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (*pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija*). Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Pastabos:

1. Dalyvis, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalimi.

2. Dalyvis pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba komercinę (gamybinę) paslaptį turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo informacija.

3. Jei dalyvis šios lentelės neužpildė ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

3. Mes siūlome šiuos Darbus:

Pasiūlymo valiuta: (Eur)				
Eil. Nr.	Pavadinimas	Bendra pasiūlymo kaina (be PVM)	PVM (tarifas)** suma:	Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)
1	2	3	4	5
1.	Trakų rajono Žaizdrių kadastrinės vietovės melioracijos griovių ir juose esančių statinių remonto darbai	59260,20	12444,65	71704,85

Bendra pasiūlymo kaina be PVM –	Kaina žodžiais: penkiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų 20 ct.
Bendra pasiūlymo kaina su PVM –	Kaina žodžiais: septyniasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai keturi eurai 85 ct.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

- 1) * kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- 2) ** tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Darbų kiekių žiniaraščiai	4

5. Pasiūlymas galioja iki datos nurodytos pirkimo dokumentuose

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Tadas Zakarauskas
(Vardas ir pavardė)

* Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Žiniaraštis **1 Griovių remontas**

Suma objektui 46293.66 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Sąmata						
1	MN7P-0120	Krūmų ant griovių šlaitų pjovimas rankiniu būdu, kai krūmai reti k9=1.01	100m2	382,0	5,6931	2174,76
2	MN7P-0120	Krūmų ant griovių šlaitų pjovimas rankiniu būdu, kai krūmai vidutinio tankumo k9=1.01	100m2	65,64	20,8557	1368,97
3	MN7P-0120	Krūmų ant griovių šlaitų pjovimas rankiniu būdu, kai krūmai tankūs k9=1.01	100m2	75,24	46,228	3478,19
4	MN4-28	Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas iki 1.5 km ha traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas retas k9=1.01		3,82	163,5068	624,6
5	MN4-29	Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas iki 1.5 km ha traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas vidutinis k9=1.01		0,6564	325,6704	213,77
6	MN4-30	Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas iki 1.5 km ha traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas tankus k9=1.01		0,7524	541,6646	407,55
7	MN7P-0111	Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas k9=1.01 ha		3,317	597,2281	1981,13
8	MN7-19	Griovių šlaitų, kraštų ir dugno šienavimas rankiniu būdu k9=1.01	100m2	209,27	11,1913	2342,0
9	MN7-1	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m k9=1.01	100m	11,32	119,6615	1354,57
10	MN7-2	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m k9=1.01	100m	16,29	165,4244	2694,76
11	MN7-3	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip 0.4 m k9=1.01	100m	33,87	190,8482	6464,03
12	MN1-115	Griovių valymas rankiniu būdu k9=1.01	10m3	1,5	221,267	331,9
13	MN1-46	Supilto grunto sklaidymas buldozeriu 59kW (80AJ) galingumo, kai paskleistos juostos plotis 10 m k9=1.01	t. m3	3,995	703,7848	2811,62
14	MN3-195-110	Sulūžusių žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.01	vnt.	48,0	143,0381	6865,82
15	MN3-195-160	Sulūžusių žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.01	vnt.	9,0	241,6675	2175,01
16	MN3-195-200	Sulūžusių žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.01	vnt.	1,0	263,401	263,4
17	MN1-115	Sąnašinių sankauptų ardymas k9=1.01	10m3	5,5	221,267	1216,97
18	MN4-18	Kelmų rovimas iš griovio dugno k9=1.01	10 vnt.	4,5	24,2442	109,1
19	MN4-18	Kelmų išrautų iš griovio dugno išvežimas k9=1.01	10 vnt.	0,9	24,2442	21,82
20	MN7-4	Pagriovių lėkščiajimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k1=2.00,k9=1.01	ha	3,995	79,2162	316,47
21	MN3-187-2	Latakų L-50PE-2,5 įrengimas, kai griovio gylis iki 2,5m (1latakui) k9=1.01	vnt.	2,0	521,3886	1042,78
Skyriuje 1						38259,22

Žiniaraštyje 1	38259,22
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	8034,44
Iš viso žiniaraštyje 1	46293,66

Sudarė :
/Pavardė/

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 162 Trakai

Statinyss 1 Trakų rajono Žaidrių kadastrinės vietovės melioracijos griovių ir juose esančių statinių

Žiniaraštis 2 Pralaidų remontas

2023.05.04

Suma objektui 20729.62 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Sąmata						
1	MN5-28	Žvyro dangos įrengimas k9=1.01	m.	60,0	35,4045	2124,27
2	N57P-5111	Signalinių stulpelių pastatymas, kai stulpeliai plastikiniai k9=1.01	vnt.	16,0	16,722	267,55
3	MN7-51	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.01	m3	11,0	82,659	909,25
4	MN1-14	Grunto nukasimas nuo kanalizuočių linijų liemens 0,3-0,4 m³ k.t. ekskavatoriumi k9=1.01	t. m3	0,147	1389,836	204,31
5	MN1-115	Grunto nukasimas nuo kanalizuočių linijų liemens rankiniu būdu k9=1.01	10m3	1,5	221,267	331,9
6	MN1-14	Vamzdžių liemens užpylimas gruntu 0,3-0,4 m³ k.t. ekskavatoriumi sutankinant gruntą vibro plokštėmis k9=1.01	t. m3	0,162	1389,836	225,15
7	MN1-115	Tas pats, rankiniu būdu k9=1.01	10m3	1,62	221,267	358,45
8	MN7-52	Tarpų tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas k9=1.01	m	56,0	39,4442	2208,88
9	MN8-52	Antgalių remontas betonuojant k9=1.01	100m3	0,04	19100,7911	764,03
10	R23-65	Antgalio demontavimas	m3	2,0	75,9162	151,83
11	N57P-4208	.Monolitinių gelžbetonio antgalių pralaidoms įrengimas k8=1.02,k9=1.01	m3	2,05	1095,8151	2246,4
12	N57P-4208	Monolitinių gelžbetonio antgalių pralaidoms įrengimas k8=1.02,k9=1.01	m3	4,1	355,3223	1456,82
13	MN7-10	Velėninio antgalio pastatymas d-0,60 pralaidai k9=1.01	100m2	0,2	632,4918	126,5
14	MN8-80	Grotų įrengimas ant pralaidos vamzdžio k9=1.01	kg	25,0	31,5569	788,92
15	MN2-10	Skaldos įrengimas ties įtekėjimu ir ištekėjimu k9=1.01	m3	4,0	133,3759	533,5

16 MN1-14	Laikinių pylimėlių supylimas ir išardymas k9=1.01	t. m3	0,1	1389,836	138,98
17 MN1P-0303	Grunto sklaidymas k9=1.01	t. m3	0,1	763,8459	76,38
18 MN1P-0801	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais k9=1.01	val.	32,0	25,4683	814,99
19 R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	20,0	23,2817	465,63
20 R23-65	Pralaidos išardymas d-0,75 m, L-12,0 m.	vnt.	1,0	867,1601	867,16
21 MN6-18	Pralaidos pastatymas d-0,80 m, L-12,5 m. k9=1.01	vnt	1,0	2071,0196	2071,02
Skyriuje 1					17131,92
žiniaraštyje 2					17131,92
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					3597,7
Iš viso žiniaraštyje 2					20729,62

Sudarė :
/Pavardė/

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 162 Trakai

Statinyss 1 Trakų rajono Žaidrių kadastrinės vietovės melioracijos griovių ir juose esančių statinių

Žiniaraštis 3 Kanalizotos linijos remontas

2023.05.04

Suma objektui 4681.57 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Sąmata						
1	N57P-5111	Signalinių stulpelių pastatymas, kai stulpeliai plastikiniai k9=1.01	vnt.	2,0	16,722	33,44
2	MN7-51	Kanalizuotos linijos išvalymas nuo sąnašų k9=1.01	m3	10,0	82,659	826,59
3	MN8-52	Gelžbetoninių sienučių, antgalių remontas cementiniu skiediniu k9=1.01	100m3	0,02	33969,7336	679,39
4	MN8-80	Nišų, kanalų, angų ir šachtų aprėminimas metalo konstrukcijomis k9=1.01	kg	50,0	1,7661	88,31
5	MN1-14	Laikinių pylimėlių supylimas ir išardymas k9=1.01	t. m3	0,025	1389,836	34,75
6	MN1-46	Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.01	t. m3	0,025	703,7848	17,59
7	MN1P-0801	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais k9=1.01	val.	8,0	25,4683	203,75

8 MN2-10	Skaldos įrengimas ties įtekėjimu ir ištekėjimu k9=1.01	m3	2,0	133,3759	266,75
9 N22-64	.Kanalizuotos linijos išvalymas hidrauliniu būdu k8=1.03,k9=1.01	m	194,0	8,8581	1718,5
	Skyriuje 1				3869,07
	žiniaraštyje 3				3869,07
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				812,5
	Iš viso žiniaraštyje 3				4681,57

Sudarė :

/Pavardė/